Tabulka 17B / Table 178
Statni rozpoctové vydaje a dotace na VaV v obdobi 2000 az 2013 - VSeobecny vyzkum na vysokych skolach (SEO 10) v mil. K¢
GBAORD in 2000-2013 - Research financed from general university funds (SEO 10) in CZK million

SEO

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

10

Socioekonomické sméry
Socio-economic objectives

Matematické a vypocetni védy
Mathematics and computer sciences
FyzikaIni védy

Physical sciences

Chemické védy

Chemical sciences

Prirodni védy

Biological sciences

Védy o Zemi a jim pfibuzné (ekologické) védy
Earth and realted (environmental) sciences
Technické védy

Engineering sciences

Lékarské védy

Medlical sciences

Zemédélské védy

Agricultural sciences

Spolecenské védy

Social sciences

Humanitni védy

Humanities

CR celkem

CR total

2000 2001 2002 2003

X X x 209,2
X X x 166,7
X X x 168,2
X X x 167,4
X X x 152,1
X X x 815,1
X X x 440,7
X X x 160,6
X X x 253,5
X X X 75,8

2004

189,8

178,5

177,2

179,1

153,4

792,6

432,2

165,2

255,2

86,7

2005

237,3

2449

221,2

298,0

218,2

918,8

608,5

236,6

266,5

220,6

2006

245,5

237,3

221,9

326,2

184,5

959,7

617,4

234,5

285,6

222,6

2007

334,7

300,3

255,7

369,2

226,2

1065,5

691,7

288,9

362,9

258,1

2008

343,3

312,9

267,1

425,7

219,5

1007,5

660,0

280,4

370,6

256,7

2009

359,1

343,9

279,6

420,1

244,3

1176,1

705,9

290,0

416,2

288,9

2010

389,0

381,9

289,9

448,0

231,0

1063,9

734,3

213,3

520,5

312,4

2011

454,6

552,2

475,2

508,5

193,4

1142,2

811,2

198,6

670,4

308,7

2012

598,4

566,4

626,8

517,2

174,8

1085,7

826,7

284,7

803,6

370,2

2013

495,9

622,7

658,3

559,0

189,9

1233,9

775,0

3319

791,5

457,5

1993,9 2336,9 2705,6 2609,3 2609,7 3470,6 3535,2 4153,2 4143,6 4524,1 4584,2 5315,0 5854,6 6115,6



